ماشین های جوجه کشی کوچک می تواند در هر ماه برای
هرخانواده ی روستایی و غیرروستایی، ده ها جوجه تولید کند. ساختن
ماشین جوجه کشی و تولید جوجه از بیکاری مردم هم می کاهد. بحران
گوشت و مرغ بسادگی حل شدنی است. اما دولت و رانت خواران دولتی
سودشان در صادرات نفت و وابسته بودن به اقتصاد وارداتی و دلالی و

معامله با خارجیان است.

استکهلم ـ سی ام شهریور ماه ۱۳۹۱ خورشیدی برابر با ۲۰ سپتامبر ۲۰۱۲ میلادی

در باره پیمان همبستگی ملی
امین بیات

در گفتگو با تلویزیون سپیده

مصاحبه تلویزیون سپیده با امین بیات را مشاهده کنید:

{youtube}-DDz54nwdd4{/youtube}

https://nedayeazady.org/2012/09/18/%d8%af%d8%b1-%d8%a8%d8%a7%d8%b1%d9%87-%d9%be%db%8c%d9%85%d8%a7%d9%86-%d9%87%d9%85%d8%a8%d8%b3%d8%aa%da%af%db%8c-%d9%85%d9%84%db%8c%e2%80%8c/